



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD  
SETOR DE COMPRAS

**MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO**

**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS DE COZINHA E ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS SECRETARIA E FUNDOS, DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	LIQUIGÁS		FRANK DO GÁS		ATA DE PROPOSTA DA PREF DE AREIA-PB		ATA DE PROPOSTA DA PREF DE CAXINGÓ		PETROBRAS		VALOR MEDIO	PREÇO MÉDIO TOTAL		
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL			V. unit.	TOTAL
1	botijao de gás 13 Kg vazilo	UND	186	R\$ 295,00	R\$54.870,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 150,00	R\$ 27.900,00	R\$ 200,00	R\$ 37.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 215,00	R\$ 39.990,00		
2	Recarga de gás de cozinha (GPL) em botijao de 13kg	UND	5103	R\$ 128,00	R\$653.184,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 135,00	R\$ 688.905,00	R\$ 120,03	R\$ 612.513,09	R\$ 127,68	R\$ 651.551,04		
3	recarga Água mineral galão de 20lts	UND	3402	R\$ 13,00	R\$44.226,00	R\$ 12,50	R\$ 42.525,00	R\$ 9,00	R\$ 30.618,00	R\$ 8,00	R\$ 27.216,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 10,63	R\$ 36.163,26		
4	Galão de Água Mineral de 20lts Completo	UND	358	R\$ 25,00	R\$8.950,00	R\$ 25,00	R\$ 8.950,00	R\$ 25,00	R\$ 8.950,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 25,00	R\$ 8.950,00		
5	Pacote de Água Mineral de 250ml	UND	11000	R\$ 26,00	R\$286.000,00	R\$ 52,80	R\$ 580.800,00	R\$ 48,00	R\$ 528.000,00	R\$ 53,00	R\$ 583.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 44,95	R\$ 494.450,00		
6	Pacote de Água Mineral de 350ml	UND	2100	R\$ 15,00	R\$31.500,00	R\$ 15,60	R\$ 32.760,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 15,30	R\$ 32.130,00		
7	Pacote de Água Mineral de 500ml	UND	3700	R\$ 17,00	R\$62.900,00	R\$ 18,60	R\$ 68.820,00	R\$ 17,40	R\$ 64.380,00	R\$ 18,00	R\$ 66.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 17,75	R\$ 65.675,00		
<b>TOTAL GERAL</b>												<b>R\$ 1.328.909,3000</b>					

**EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:**

P.DE OLIVEIRA SILVA COMERCIO EIRELI CNPJ: 07.626.338/0001-00

F. DO C. M. DE SOUZA COMERCIO LTDA CNPJ: 40.930.242/0001-07

ATA DE PROPOSTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA-PB PREGÃO ELETRÔNICO - 1/2022

ATA DE PROPOSTA DA PREFEITURA DE CAXINGÓ PREGÃO ELETRÔNICO 002/2022

PETROBRAS

SETOR DE COMPRAS  
DYESLEM MARCOS SARAIVA MENDES  
CPF: 019.105.642-14

VISEU (PA) 06 DE ABRIL DE 2022



Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17  
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP n°68.620-000, Viseu, Pará.